深圳市易驱电气有限公司
SHENZHEN EASYDRIVE ELECTRIC CO.,LTD
全国免费服务热线：
高性能型变频器
GT600系列
您身边的变频器专业制造商
深圳市易驱电气有限公司
Shenzhen Easydrive Electric Co., Ltd

产品选型
GT600高性能型变频器
命名规则
02 03
产品系列号
产品类型及功率
G：重载型 0185:
表示适配电机功率为18.5kW
P：轻载型 0220:
表示适配电机功率为22kW
电压等级（额定电压)
4T：三相380V-480Vac,
50/60Hz
STO功能
空：无
S：含STO功能
键盘配置
制动单元
空：无
B：内置制动单元
电抗器
空：见下文说明2
L：含直流电抗器，使用SIZEE
外形结构机型
A：含输出交流电抗器，适用
SIZEJ-SIZEL外形结构机型
C：带辅助配电柜
GT600  -  4T  0185G/0220P  B  L  D  S
GT600系列
见下文说明1
说明2：
● 三相380V ~ 480V，SIZE A~SIZE D不支持选配
   电抗器，SIZE E~SIZE F及以上机型标配直流电抗器。
● 三相380V ~ 480V，SIZE A~SIZE D标配制动单元，
   SIZE E~SIZE F选配制动单元。
说明1:
空：GT600LLEDN0（LED，标准版，带电位器）
D：无键盘
规 格
GT600-4T0004G/4T0007PB